

Łódź, 29 sierpnia 2014 roku

URZĄD MIASTA ŁODZI

DOA-OP-II.0003.601.2014

Pani
Wiesława Zewald
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 19 sierpnia 2014 r. w sprawie realizacji skierowania nr [REDAKTED] z dnia 10.12.2013 r. na lokal socjalny nr [REDAKTED] przy ul. [REDAKTED], uprzejmie wyjaśniam.

Stosownie do informacji AZK Łódź-Bałuty skierowanie to zostało zarejestrowane w wykazie lokali socjalnych przeznaczonych do remontu, wykonane zostały kosztorysy inwestorskie na roboty budowlane, wodno-kanalizacyjne i elektryczne, łączna wartość robót remontowych do wykonania w tym lokalu wyniosła 15433,50 zł brutto.

Z uwagi na specyfikację zadania budżetowego „wykonanie remontów lokali socjalnych”, które jest dedykowane do realizacji tylko remontów lokali socjalnych, ewentualne przesunięcia środków z innych zadań, nawet o charakterze remontowym są bardzo ograniczone. Okresowa analiza zaangażowania środków na zadaniu, dokonywana w półroczu roku budżetowego pozwala na przesunięcia między Administracjami Zasobów Komunalnych wolnych kwot planu, która z kolei zezwala na realizację najpilniejszych remontów. Taka zmiana miała miejsce w lipcu 2014 roku i dotyczyła AZK Bałuty zwiększając plan o 170.000 zł, co daje możliwość tej Administracji, rozpoczęcia procedury związanej z remontem tego lokalu jeszcze w bieżącym roku.

Większość wydatków o charakterze remontowym wykonywana jest w ramach ogólnego zadania "Wydatki administracji zasobów komunalnych" w paragrafie 4270 wg. klasyfikacji budżetowej. Mimo ograniczonych środków na rok budżetowy 2014, Administracje Zasobów Komunalnych dokonują analiz wydatków w pozostałych paragrafach statutowych pod kątem wygosparowania oszczędności, wówczas dokonuje się przesunięć na wydatki remontowe. W sierpniu Zarządzeniem nr 1197/W/14 Prezydenta Miasta Łodzi z 25.08.2014 roku przesunięto w ramach przyznanego limitu wydatków na wydatki o charakterze remontowym 570.000 zł w AZK Bałuty.

Wiceprezydent Miasta Łodzi


Agnieszka Nowak

Do wiadomości :
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi